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L I GJ
PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR THEMELIMIN E AGJENCISË PËR PËRKRAHJE 

FINANCIARE NË BUJQËSI DHE NE ZHVILLIMIN RURAL

Neni 1
Në Ligjin për themelimin e agjencisë për përkrahje financiare në bujqësi dhe në zhvillimin 

rural ("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë" numër 72/2007, 5/2009, 43/14 и 193/15), në 
nenin 11 paragrafin 4 pikën 5) në alinenë 4 presja zëvendësohet me lidhëzën "ose".  

Në alinenë 5 lidhëza"ose" zëvendësohet me lidhëzën "dhe".
Alineja 6 shlyhet. 

Neni 2
Në nenin 12 në paragrafin 1 alineja 12 shlyhet.

Neni 3
Në nenin 24-a në paragrafin 1 fjalët: "Drejtori i" shlyhet. 

Neni 4
Procedurat e filluara deri në ditën e fillimit të zbatimit të këtij ligji do të përfundojnë në 

pajtim me ligjin sipas të cilit kanë filluar. 

Neni 5
Dispozitat nga nenet 2 dhe 3 të këtij ligji do të fillojnë të zbatohen me fillimin e zbatimit të 

Ligjit për procedurë të përgjithshme administrative, në pajtim me nenin 141 të Ligjit për 
procedurë të përgjithshme administrative ("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë" numër 
124/15).

Neni 6
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë". 


